
 

 

UCHWAŁA NR 104/XVII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

grunty oraz budynki lub ich części związane z działalnością statutową polegającą na wykonywaniu zadań 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni  

 

Edyta Mandryk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4109


		2025-06-27T06:18:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




